
 

 

UCHWAŁA NR 379/LIV/23 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

w gminie Poczesna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) 

Rada Gminy Poczesna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Wójt Gminy Poczesna, występuje do 

podmiotów określonych w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, o imienne wskazanie 

osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

2. Po uzyskaniu od podmiotów wskazanych w ust. 1, danych osób wyznaczonych przez te podmioty Wójt 

Gminy Poczesna powołuje je do pracy w Zespole w drodze zarządzenia. 

§ 2. 1. Wójt Gminy Poczesna na podstawie pisemnego wniosku podmiotu, który delegował członka do prac 

w zespole, odwołuje go ze składu w drodze zarządzenia. 

2. W razie odwołania członka zespołu Wójt Gminy Poczesna występuje do podmiotu, o którym mowa 

w ust. 1, o przedstawienie kandydatury na przedstawiciela do składu zespołu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 13/III/10 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr Iwona Choła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7182


		2023-09-26T06:15:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




